
 

 

1 / 1 

    

VYSVĚTLENÍ č. 2 
 

zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce  
„Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov“ 

 
 

 
 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
obdržel žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem „Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov“. V souladu s ust. § 
98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti následující informace: 
 
Dotaz č. 1: 

Prosíme o vysvětlení nesouladu v rozpočtu. Jedná se o přesuny hmot, kdy celkové množství 
materiálu, který se zabuduje, neodpovídá přesunu hmot, který je výkazu výměr. 
V objektu komunikace není započteno veškeré množství matriálu - přesun hmot pro 
vyhotovení polních cest. Dle rozpočtu na polní cesty C2A, C22, C27 a našich propočtů by mělo 
být celkové množství materiálu na přesun hmot pro komunikace cca 8000 t, v rozpočtu je 
započteno necelých 2000 t. Prosíme o kontrolu rozpočtů a vyjádření. 

Odpověď č. 1 

Celkové množství materiálu pro položky přesunu hmot bylo stanoveno automatickým 
výpočtem zadaným v nastavení programu Kros Cenové soustavy ÚRS. Tento postup byl 
konzultován s pracovníkem podpory rozpočtářů firmy ÚRS CZ, a.s. a byl shledán jako správný. 
 

 

Ve Zlíně dne 16. 7. 2020 

 

 

 

Ing. Mlada Augustinová  

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

  

Název veřejné zakázky: Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov 

Sp. značka: / č.j.: SP7055/2020-525101 / SPU 252804/2020 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) zákona   

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 


